ת"פ 45638-07-12 מדינת ישראל נ' אזברגה
בפני כב' השופט רון סולקין

מדינת ישראל
באמצעות תביעות נגב, עו"ד קובי הרוש

המאשימה

נגד
בלאל אזברגה (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד שפיק אבו האני
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין עבירות של אחזקת נשק שלא כדין, בניגוד לסעיף 144(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977
(להלן: "החוק"); נהיגה בזמן פסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן כא/1, בהן הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון, ביום 20.07.2012 נתפס הנאשם
מחזיק, ברכבו, כלי נשק מסוג רובה ציד, ללא היתר בדין. כמו כן, באותו מעמד, נתפס נוהג לאחר שנפסל על ידי בית

המשפט, בהליך פלילי, מלנהוג.

המבחן שירות לחקירת ישלח הנאשם כי סוכם, אך ענשיות, הסכמות כלל לא אשר טיעון, הסדר נקשר הצדדים בין
למבוגרים.

ראו רע"פ 2718/04 פואד נ' מדינת ישראל; כן ר' ע.פ. 5220/09 עוואודה נ' מדינת ישראל:

אשר על כן משכבר נקבע הכלל לפיו ככלל יש לאסור את המבצעים עבירה זו, גם אם מדובר בעבירה ראשונה, מאחורי
סורג ובריח, ואילו אורך התקופה כרוך בנסיבות הספציפיות של העושה והמעשה.

לאחר שנתקבל תיקון 113 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "תיקון 113"), נקבע, בגין העבירה דנן, ביחד עם
עבירה נוספת של נשיאת נשק חם או הובלתו, בניגוד לסעיף 144(ב) לחוק, כאשר המדובר היה בכלי ירי יחיד, שהוחזק

שלא כדין, מתחם ענישה הנע בין מאסר בפועל, בכליאה ממשית, למשך שנה, ועד למאסר באורך שלוש שנים. ראו פסק
דין, מהתקופה האחרונה ממש, בבית המשפט העליון, ע.פ.

מאסר.

סוף דבר, רואה בית המשפט להשית על הנאשם הענשים הבאים:

א. 18 חדשי מאסר לריצוי בפועל, בניכוי ימי מעצרו של הנאשם בגין תיק זה בלבד;

ב. 12 חדשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, סעיף 144;

ג. 8 חדשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד
לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961, סעיף 10 או סעיף 67;

ד. קנס בסך 8,000 ₪, או 80 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 01.07.2015;

ה. פסילת רשיון נהיגה למשך 4 שנים החל מיום שחרורו של הנאשם מאסר. הנאשם יפקיד את רשיונו, או תצהיר לפיו אין
בידו רשיון נהיגה, במזכירות בית המשפט, והוסבר לו, כי הפסילה לא תימנה עד לביצוע ההפקדה כאמור;